MM_TD_07_11_C-W1-B1-GUM_12-23_de
Revision A/ 12-23
Markert Marsoflex GmbH
Ein Unternehmen der Markert Gruppe
Gadelander Str. 135 | 24539 Neumünster
P +49 4321 8701 0
info@markert-group.com | www.markert-group.com
Der Markert Marsoflex PTFE Wellschlauch Typ CW1B1GUM verfügt über

Betriebsdruck
[bar]1
Unter-
druck
[bar]
Berst-
druck
[bar]
Gewicht
[kg/m]
Temperatur-
bereich
[min/max]
Leit-
fähigkeit
CW1B1GUM013 13 28 25 55 -0,9 220 0,5 -30° bis
+120°C M/Ω-C
CW1B1GUM016 16 31 35 55 -0,9 220 0,6 -30° bis
+120°C M/Ω-C
CW1B1GUM020 20 35 55 55 -0,9 220 0,9 -30° bis
+120°C M/Ω-C
CW1B1GUM025 25 42 85 40 -0,9 160 1,4 -30° bis
+120°C M/Ω-C
CW1B1GUM032 32 49 100 40 -0,9 160 1,8 -30° bis
+120°C M/Ω-C
CW1B1GUM040 40 56 120 35 -0,9 140 2,2 -30° bis
+120°C M/Ω-C
CW1B1GUM050 50 69 165 25 -0,9 100 3,9 -30° bis
+120°C M/Ω-C
CW1B1GUM065 65 89 230 16 -0,9 64 4,0 -30° bis
+120°C M/Ω-C
CW1B1GUM080 80 101 260 14 -0,9 56 4,8 -30° bis
+120°C M/Ω-C
1 Betriebsdruck bei 20°C. Bei höheren Temperaturen gelten Abminderungsfaktoren.
7-13